PORTARIA PGJ/PI Nº 2227/2019

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA,  Dr.  CARMELINA  MARIA  MENDES  DE
MOURA, no uso das atribuições conferidas pelo art. 9º, §10, da Lei Complementar Estadual nº
12/93, com redação alterada pela Lei Complementar Estadual nº 239/18, considerando a solicitação
da  Coordenadoria  de  Comunicação  Social,  Ofício  01/2019/MPPI/CCS,  protocolo  e-doc  nº
07010048882201932,

R E S O L V E

DESIGNAR a servidora LÍCIA ALENCAR  BOTELHO,  matrícula  nº  15024,  lotada  junto  à
Coordenadoria de Comunicação Social, para, sem prejuízo de suas funções, exercer as atribuições
atinentes ao cargo de Assessor Especial (CC-08), junto à Assessoria de Cerimonial, em substituição
à servidora Mary Sandra Landim Pinheiro, mat. 15255, durante as férias desta, no período de 29 de
julho a 01 de setembro de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de julho de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 2227/2019
	R E S O L V E